
東亜自動車学校料金表 令和６年４月１日制定 （単位円） 【追加料金】

教習車種 現有免許 入学金 教科書等 適性料 写真代 学科料 諸費用計 技能料 教習料金合計 検定代 卒業証明書代 合計 仮免申請代
技能教習料１時間

普通（MT）

なし（原付・小特） 40,000 5,500 4,000 1,500 49,400 100,400 177,600 278,000 14,000 5,000 297,000 普通 5,000円

税込 326,700 2,850 税込 5,500円

自動二輪 40,000 2,400 4,000 1,500 3,800 51,700 167,600 219,300 14,000 5,000 238,300 準中型 5,450円

税込 262,130 2,850 税込 5,995円

普通（AT）

なし（原付・小特） 40,000 5,500 4,000 1,500 49,400 100,400 162,600 263,000 14,000 5,000 282,000 中型 6,500円

税込 310,200 2,850 税込 7,150円

自動二輪 40,000 2,400 4,000 1,500 3,800 51,700 152,600 204,300 14,000 5,000 223,300 大型二輪 4,800円

税込 245,630 2,850 税込 5,280円

準中型

なし（原付・小特） 40,000 5,500 4,000 1,500 51,300 102,300 220,950 323,250 14,000 5,000 342,250 普通二輪 4,500円

税込 376,475 2,850 税込 4,950円

自動二輪 40,000 1,600 4,000 1,500 5,700 52,800 210,950 263,750 14,000 5,000 282,750
税込 311,025 2,850

普通MT 40,000 800 4,000 1,500 1,900 48,200 74,450 122,650 14,000 5,000 141,650 試験等１回

税込 155,815 2,850 再検定代 7,000円

普通二種MT 40,000 800 4,000 1,500 46,300 51,050 97,350 14,000 5,000 116,350 税込 7,700円

税込 127,985 2,850 ※仮免筆記試験代 1,700円

中　型

普通MT 47,000 800 4,000 1,500 1,900 55,200 100,700 155,900 14,000 5,000 174,900
税込 192,390 2,850 ※運転記録証明書代

準中型５ｔMT 47,000 800 4,000 1,500 1,900 55,200 73,900 129,100 14,000 5,000 148,100 （ＳＤカード） 670円

税込 162,910 2,850
準中型ＭＴ 47,000 800 4,000 1,500 53,300 60,100 113,400 14,000 5,000 132,400 二段階料金追加 400円

税込 145,640 2,850 税込 440円

普通二種MT 47,000 800 4,000 1,500 53,300 73,100 126,400 14,000 5,000 145,400
税込 159,940 2,850 夜間料金割増し１時間につき

大型二輪MT

なし（原付・小特） 35,000 3,550 4,000 1,500 49,400 93,450 172,800 266,250 7,000 5,000 278,250 200円

税込 306,075 税込 220円

普通二輪MT 35,000 4,000 1,500 40,500 57,600 98,100 7,000 5,000 110,100 【任意教習】

税込 121,110 原付教習料２時間 4,000 円

普通車以上 35,000 1,950 4,000 1,500 1,900 44,350 148,800 193,150 7,000 5,000 205,150 税込 4,400 円

税込 225,665

普通二輪MT

なし（原付・小特） 35,000 3,550 4,000 1,500 49,400 93,450 85,500 178,950 7,000 5,000 190,950 ※の料金につきましては消費税はかかりません

税込 210,045
普通車以上 35,000 1,950 4,000 1,500 1,900 44,350 76,500 120,850 7,000 5,000 132,850

税込 146,135

普通二輪AT

なし（原付・小特） 35,000 3,550 4,000 1,500 49,400 93,450 67,500 160,950 7,000 5,000 172,950
税込 190,245

普通車以上 35,000 1,950 4,000 1,500 1,900 44,350 58,500 102,850 7,000 5,000 114,850
税込 126,335

普通二輪小型

なし（原付・小特） 35,000 3,550 4,000 1,500 49,400 93,450 54,000 147,450 7,000 5,000 159,450
. 税込 175,395

普通車以上 35,000 1,950 4,000 1,500 1,900 44,350 45,000 89,350 7,000 5,000 101,350
税込 111,485

※この料金表は令和６年４月１日現在の価格です。価格は予告なく変更する場合がありますので、ご了承願います。



教習車種 現有免許 入学金 教科書等 適性料 写真代 学科料 諸費用計 技能料 教習料金合計 検定代 卒業証明書代 合計

大　特
普通車以上 40,000 4,000 1,500 45,500 39,000 84,500 7,000 5,000 96,500 【追加料金】

税込 106,150 技能教習１時間

普通二種MT

普通MT 40,000 3,000 4,000 1,500 41,800 90,300 118,600 208,900 7,000 5,000 220,900 大特 6,500円

税込 242,990 税込 7,150円

準中型５ｔMT以上 40,000 3,000 4,000 1,500 41,800 90,300 101,200 191,500 7,000 5,000 203,500 普通二種 5,400円

税込 223,850 税込 5,940円

普通二種AT

普通 40,000 3,000 4,000 1,500 41,800 90,300 118,600 208,900 7,000 5,000 220,900 準中型 5,450円

税込 242,990 税込 5,995円

準中型５ｔAT以上 40,000 3,000 4,000 1,500 41,800 90,300 101,200 191,500 7,000 5,000 203,500 中型 6,500円

税込 223,850 税込 7,150円

審査中型
中型８ｔＭＴ 37,000 4,000 1,500 42,500 32,500 75,000 7,000 5,000 87,000

税込 95,700

審査準中型
準中型５ｔMT 30,000 4,000 1,500 35,500 21,800 57,300 7,000 5,000 69,300 再検定代１回 7,000円

税込 76,230 税込 7,700円

審査普通
普通ＡＴ 30,000 4,000 1,500 35,500 20,000 55,500 7,000 5,000 67,500 円

税込 74,250 二段階料金追加 400円

審査大特
農耕車・カタピラ 30,000 4,000 1,500 35,500 39,000 74,500 7,000 5,000 86,500 税込 440円

税込 95,150

審査普通二輪
普通二輪小型 30,000 4,000 1,500 35,500 22,500 58,000 7,000 5,000 70,000 夜間料金割増し１時間につき

税込 77,000 200円

税込 220円

入校手続きに必要な書類について

1 教習料金
2 本籍記載の住民票（運転免許のあるかたは、免許証を提示してください）
3 ご本人を確認できる書類（健康保険証、パスポート、マイナンバーカード等）
4 印鑑
5 筆記用具
6 ネガネ等（視力の弱い方は準備してください。）

※退校に関する費用　　退校時は所定のご利用済み費用を清算した上、退校手数料「11,000円税込」が必要になります。


